平成 16 年 1 月 26 日

各  位

東京都新宿区西新宿一丁目 25 番 1 号
株式会社ビジネスバンクコンサルティング

代表取締役社長 大島 一成
（コード番号：３７１９）

問合せ先 管理部マネージャー 安達 博之
電話番号：03-3343-6680

平成 15 年 12 月期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 15 年 9月 17 日に公表した平成 15 年 12 月期の業績予

想を下記のとおり修正致しましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 15 年度 12 月期通期業績予想の修正（平成 15 年 1月 1日～平成 15 年 12 月 31 日）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前回発表予想（A） 1,395 307 168

今回修正予想（B） 1,598 319 180

増減額（B-A） 203 12 12

増減率（％） 14.6 4.0 7.0

（ご参考）

前期実績（平成 14 年 12 月期）
1,431 214 112

（金額の単位：百万円）

２．修正の理由

① 売上高につきましては、機器販売その他事業の売上を約 143 百万円計上したこと及び

導入コンサルティング売上が比較的順調に推移したこと等により、当初予想値に比べ、

約 203 百万円増加する見通しとなりました。

② 経常利益につきましては、売上高が当初予想値に比べ、約 203 百万円増加する見通し

となったものの、機器販売その他事業の売上総利益率が低いこと等により、ほぼ予想

通りとなる見込であります。

③ この結果、当期純利益につきましても、ほぼ予想通りとなる見込であります。

                                    以  上